
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로교통과
정책: 밝은 거리 조성(수송및교통/도로)
단위: 가로, 보안등 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로교통과 66,311,019 66,023,767 287,252

국          4,215,000 4,165,000 50,000

시          2,214,000 2,174,000 40,000

군         59,882,019 59,684,767 197,252

밝은 거리 조성(수송및교통/도로) 1,342,469 1,236,346 106,123

시            100,000 60,000 40,000

군          1,242,469 1,176,346 66,123

가로, 보안등 설치 및 관리 1,342,469 1,236,346 106,123

시            100,000 60,000 40,000

군          1,242,469 1,176,346 66,123

가로,보안등 설치 및 관리 1,342,469 1,236,346 106,123

시            100,000 60,000 40,000

군          1,242,469 1,176,346 66,123

201 일반운영비 361,195 306,195 55,000

02 공공운영비 361,195 306,195 55,000

  ◎공공요금및 제세               264,190            209,190           55,000

    ○가로등 전기요금               259,000            204,000           55,000  경정 259,000,000원

401 시설비및부대비 981,274 930,151 51,123

시            100,000 60,000 40,000

군            881,274 870,151 11,123

01 시설비 975,865 924,742 51,123

  ◎가로등 설치공사               405,680            410,742          △5,062

    ○온양읍사무소~옹기마을간 가로등설치공사
               56,152             60,000          △3,848

    ○서생 진하~신암 가로등 설치공사 실시설계
      비                 7,360              7,742            △382

    ○서생 진하~신암 가로등 설치공사
              139,270            140,000            △730

    ○삼남 교동 제방도로 가로등 설치공사
               98,898             99,000            △102

  ◎보안등 설치공사               343,000            323,000           20,000

    ○보안등 신규 설치공사               200,000            180,000           20,000

  ◎삼남면 군도12호 가로등 설치공사
               77,019             80,000          △2,981

  ◎범서 구영교주변 강변로 가로등 설치공사
               50,166             51,000            △834

  ◎친환경 LED 보안등 설치사업(성립전)
               40,000                  0           40,000

        경정 56,151,240원

        경정 7,360,000원

        경정 139,269,600원

        경정 98,897,440원

  경정 200,000,000원

      경정 77,018,100원

      경정 50,165,320원

      40,000,000원

시             40,000 0 40,000

지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로) 45,302,492 45,207,455 95,037

국          4,165,000 4,165,000 0

시          2,114,000 2,114,000 0

군         39,023,492 38,928,455 95,037

공공용지 편입보상 2,300,500 2,640,500 △340,000

장기미집행도시계획시설 및 미불용지 보상 2,300,500 2,640,500 △340,000
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 공공용지 편입보상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 2,297,500 2,637,500 △340,000

01 시설비 2,297,500 2,637,500 △340,000

  ◎토지매입비             2,287,500          2,627,500        △340,000

    ○장기미집행 도시계획시설 매수보상
              760,000            800,000         △40,000

    ○도로미불용지 보상             1,500,000          1,800,000        △300,000

        경정 760,000,000원

  경정 1,500,000,000원

도시계획도로 개설 16,992,707 16,047,465 945,242

온양 망양 465-2번지 일원(소2-5,6,7호) 도로개설공사 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ◎토지매입비             1,000,000                  0        1,000,000  1,000,000,000원

언양 서부 64번지 일원(소2-19호)도로개설공사 1,186,000 2,006,000 △820,000

401 시설비및부대비 1,186,000 2,006,000 △820,000

01 시설비 1,186,000 2,006,000 △820,000

  ◎토지매입비(계속비)             1,186,000          2,006,000        △820,000  경정 1,186,000,000원

범서 도시계획도로(소2-73,77,79호)개설공사 37,904 55,000 △17,096

401 시설비및부대비 37,904 55,000 △17,096

01 시설비 37,904 55,000 △17,096

  ◎실시설계비                22,724             25,000          △2,276

  ◎토지매입비                15,180             30,000         △14,820

  경정 22,724,000원

  경정 15,180,000원

범서구영 강변도로 개설공사(계속비) 377,886 450,000 △72,114

207 연구개발비 117,886 190,000 △72,114

01 연구용역비 117,886 190,000 △72,114

  ◎범서 구영 강변도로 개설공사(계속비)
              117,886            190,000         △72,114      경정 117,886,000원

범서 사연리 곡연마을 진입로 개설공사 1,074,838 1,114,000 △39,162

207 연구개발비 50,838 90,000 △39,162

01 연구용역비 50,838 90,000 △39,162

  ◎범서 사연 곡연마을진입로 개설공사
               50,838             90,000         △39,162      경정 50,838,000원

웅촌고연 도시계획도로(중2-171호)개설공사 950,000 0 950,000

401 시설비및부대비 950,000 0 950,000

01 시설비 950,000 0 950,000

  ◎토지매입비(특별교부세)               950,000                  0          950,000  950,000,000원

온양 운화 90-2번지 일원(소2-21,22호)도로개설공사 30,922 35,000 △4,078

401 시설비및부대비 30,922 35,000 △4,078

01 시설비 30,922 35,000 △4,078

  ◎온양 운화90-2번지(소2-21,22호)도로개설공사                30,922             35,000          △4,078
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○실시설계비                20,922             25,000          △4,078  경정 20,922,000원

삼동 하잠962번지일원(소1-4호) 도로개설공사 14,466 15,000 △534

401 시설비및부대비 14,466 15,000 △534

01 시설비 14,466 15,000 △534

  ◎삼동 하잠962번지일원(소1-4호) 도로개설공사                14,466             15,000            △534

    ○실시설계비                 9,466             10,000            △534  경정 9,466,000원

범서 굴화 도시계획도로(소3-51,52호) 개설공사 17,018 25,000 △7,982

401 시설비및부대비 17,018 25,000 △7,982

01 시설비 17,018 25,000 △7,982

  ◎범서 굴화 도시계획도로(소3-51,52호) 개설공
    사                17,018             25,000          △7,982

    ○실시설계비                 8,922             10,000          △1,078

    ○측량수수료                 8,096             15,000          △6,904

    

  경정 8,922,000원

  경정 8,096,000원

삼남 방기 468번지일원(소1-6호) 도로개설공사 20,764 35,000 △14,236

401 시설비및부대비 20,764 35,000 △14,236

01 시설비 20,764 35,000 △14,236

  ◎삼남 방기 468번지 일원(소1-6호) 도로개설공
    사                20,764             35,000         △14,236

    ○실시설계비                12,090             15,000          △2,910

    ○측량수수료                 8,674             20,000         △11,326

    

  경정 12,090,000원

  경정 8,674,000원

삼남 방기 559-1번지 일원(소1-5호) 도로개설공사 22,900 30,000 △7,100

401 시설비및부대비 22,900 30,000 △7,100

01 시설비 22,900 30,000 △7,100

  ◎삼남 방기 559-1번지 일원(소1-5호) 도로개설
    공사                22,900             30,000          △7,100

    ○실시설계비                12,090             15,000          △2,910

    ○측량수수료                10,810             15,000          △4,190

    

  경정 12,090,000원

  경정 10,810,000원

삼남 방기 도시계획도로(소2-4호) 개설공사 22,794 40,000 △17,206

401 시설비및부대비 22,794 40,000 △17,206

01 시설비 22,794 40,000 △17,206

  ◎삼남 방기 도시계획도로(소2-4호) 개설공사                22,794             40,000         △17,206

    ○실시설계비                15,470             20,000          △4,530

    ○측량수수료                 7,324             20,000         △12,676

  경정 15,470,000원

  경정 7,324,000원

삼남 방기 도시계획도로(중2-139호) 개설공사 4,750 10,000 △5,250

401 시설비및부대비 4,750 10,000 △5,250

01 시설비 4,750 10,000 △5,250

  ◎삼남 방기 도시계획도로(중2-139호)개설공사                 4,750             10,000          △5,250

    ○실시설계비                 4,750             10,000          △5,250  경정 4,750,000원

군도개설 3,162,749 3,577,000 △414,251
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 군도개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

서생 군도12호선(중2-187호)확포장공사(계속비) 818,725 1,000,000 △181,275

401 시설비및부대비 818,725 1,000,000 △181,275

01 시설비 818,725 1,000,000 △181,275

  ◎토지매입비(계속비)               818,725          1,000,000        △181,275  경정 818,725,000원

두서 군도7호선(선필도로)확포장공사 279,000 302,000 △23,000

401 시설비및부대비 279,000 302,000 △23,000

01 시설비 277,000 300,000 △23,000

  ◎공사비               277,000            300,000         △23,000  경정 277,000,000원

범서 군도11호선 굴곡개량공사 610,000 810,000 △200,000

401 시설비및부대비 610,000 810,000 △200,000

01 시설비 608,000 808,000 △200,000

  ◎토지매입비               188,000            388,000        △200,000  경정 188,000,000원

청량 군도18호선 선형개량공사 20,024 30,000 △9,976

401 시설비및부대비 20,024 30,000 △9,976

01 시설비 20,024 30,000 △9,976

  ◎청량 군도18호선 선형개량공사                20,024             30,000          △9,976

    ○실시설계비                16,380             20,000          △3,620

    ○측량수수료                 3,644             10,000          △6,356

  경정 16,380,000원

  경정 3,644,000원

농어촌도로개설 13,439,618 13,279,080 160,538

국          3,076,000 3,076,000 0

시          1,025,000 1,025,000 0

군          9,338,618 9,178,080 160,538

삼동 하잠교 가설공사(계속비) 8,545 20,000 △11,455

401 시설비및부대비 8,545 20,000 △11,455

01 시설비 8,545 20,000 △11,455

  ◎공사비                 8,545             20,000         △11,455  경정 8,545,000원

범서 천상~장검마을 연결도로개설공사 98,000 100,000 △2,000

207 연구개발비 98,000 100,000 △2,000

01 연구용역비 98,000 100,000 △2,000

  ◎범서 천상~장검마을 연결도로개설공사
               98,000            100,000          △2,000      경정 98,000,000원

범서 신척과교 재가설공사(계속비) 899,693 902,000 △2,307

401 시설비및부대비 899,693 902,000 △2,307

03 시설부대비 693 3,000 △2,307

  ◎범서 신척과교 재가설공사(계속비)
                  693              3,000          △2,307      경정 693,000원

온산 농어촌도로 201호(종강선) 확포장공사(계속비) 380,000 580,000 △200,000

401 시설비및부대비 380,000 580,000 △200,000

01 시설비 380,000 580,000 △200,000
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 농어촌도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎토지매입비(계속비)               380,000            580,000        △200,000  경정 380,000,000원

범서 농어촌도로101호(곡망선)확포장공사(계속비) 120,000 150,000 △30,000

401 시설비및부대비 120,000 150,000 △30,000

01 시설비 120,000 150,000 △30,000

  ◎실시설계비(계속비)                80,000            110,000         △30,000  경정 80,000,000원

상북 농어촌도로 203호(등천선) 확포장공사 39,300 33,000 6,300

401 시설비및부대비 39,300 33,000 6,300

01 시설비 39,300 33,000 6,300

  ◎상북 농어촌도로203호(등천선) 확포장공사                39,300             33,000            6,300

    ○측량수수료                39,300             33,000            6,300  경정 39,300,000원

청량 농어촌도로 101호(영해마을진입로) 확포장공사 360,000 0 360,000

207 연구개발비 120,000 0 120,000

01 연구용역비 120,000 0 120,000

  ◎도시관리계획(도로) 결정용역               120,000                  0          120,000  120,000,000원

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

01 시설비 240,000 0 240,000

  ◎실시설계비               180,000                  0          180,000

  ◎측량수수료                60,000                  0           60,000

  180,000,000원

  60,000,000원

삼동 농어촌도로 303호(암인선) 확포장공사 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ◎공사비                40,000                  0           40,000  40,000,000원

도로관리 9,406,918 9,663,410 △256,492

국          1,089,000 1,089,000 0

시          1,089,000 1,089,000 0

군          7,228,918 7,485,410 △256,492

도로관리 일반 817,829 688,029 129,800

401 시설비및부대비 660,000 530,000 130,000

01 시설비 660,000 530,000 130,000

  ◎도로 유지보수               330,000            200,000          130,000  경정 330,000,000원

405 자산취득비 3,800 4,000 △200

01 자산및물품취득비 3,800 4,000 △200

  ◎칼라레이저프린터(A3용) 구입
                3,800              4,000            △200      경정 3,800,000원

도시계획도로 정비 313,957 242,429 71,528

401 시설비및부대비 313,957 242,429 71,528

01 시설비 311,957 240,917 71,040

  ◎언양 동부2리 일원 재포장공사                63,482             63,642            △160

    ○실시설계비                 3,482              3,642            △160  경정 3,482,000원
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎온양 운화 태화2리 재포장공사               152,975            157,275          △4,300

    ○실시설계비                 6,855              7,275            △420

    ○공사비               146,120            150,000          △3,880

  ◎삼남 방기 상방마을 교량가설공사                18,000             20,000          △2,000

    ○실시설계비                18,000             20,000          △2,000

  ◎범서 구영지구 도로 보수공사                15,000                  0           15,000

    ○실시설계비                15,000                  0           15,000

  ◎온산 덕신일원 도시계획도로 재포장공사                10,000                  0           10,000

    ○실시설계비                10,000                  0           10,000

  ◎상북 울산과학고 진입로 정비공사                52,500                  0           52,500

    ○실시설계비                 2,500                  0            2,500

    ○공사비                50,000                  0           50,000

  경정 6,855,000원

  경정 146,120,000원

  경정 18,000,000원

  15,000,000원

  10,000,000원

  2,500,000원

  50,000,000원

03 시설부대비 2,000 1,512 488

  ◎도시계획 도로정비                 2,000              1,512              488  경정 2,000,000원

군도 정비 2,397,756 2,693,586 △295,830

401 시설비및부대비 2,397,756 2,693,586 △295,830

01 시설비 2,389,756 2,685,586 △295,830

  ◎언양 대암교 인도교 설치공사               104,920            105,120            △200

    ○실시설계비                 4,920              5,120            △200

  ◎온양 남부노인복지회관 진입로 정비공사               395,200            517,200        △128,600

    ○실시설계비                 8,100              9,700          △1,600

    ○토지매입비               179,600            300,000        △120,400

    ○감정수수료                   900              7,500          △6,600

  ◎온양 군도6호선(중서) 인도설치공사               410,220            416,120          △5,900

    ○실시설계비                13,220             16,120          △2,900

    ○공사비               397,000            400,000          △3,000

  ◎청량 군도18호(죽전, 문죽) 인도설치공사               299,330            313,290         △13,960

    ○실시설계비                10,330             13,290          △2,960

    ○공사비               289,000            300,000         △11,000

  ◎두동 군도31호(월평) 절개지 보수공사                63,400             96,120         △32,720

    ○실시설계비                     0             16,120         △16,120

    ○공사비                63,400             80,000         △16,600

  ◎두동 군도31호(구미) 가속차선 설치공사                60,800            153,750         △92,950

    ○토지매입비                60,000            150,000         △90,000

    ○감정수수료                   800              3,750          △2,950

  ◎두서 군도31호(복안) 교통시설물 설치공사                90,070            106,070         △16,000

    ○실시설계비                     0              6,070          △6,070

    ○공사비                90,070            100,000          △9,930

  ◎상북 군도1호(궁근정) 인도설치공사                81,466            104,096         △22,630

    ○실시설계비                 2,466              2,596            △130

    ○토지매입비                40,800             60,000         △19,200

  경정 4,920,000원

  경정 8,100,000원

  경정 179,600,000원

  경정 900,000원

  경정 13,220,000원

  경정 397,000,000원

  경정 10,330,000원

  경정 289,000,000원

  경정 0원

  경정 63,400,000원

  경정 60,000,000원

  경정 800,000원

  경정 0원

  경정 90,070,000원

  경정 2,466,000원

  경정 40,800,000원
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○감정수수료                   700              1,500            △800

    ○공사비                37,500             40,000          △2,500

  ◎상북 군도3호(명촌) 재포장공사               209,030            209,700            △670

    ○실시설계비                 9,160              9,700            △540

    ○공사비               199,870            200,000            △130

  ◎범서 군도11호선(내사) 배수로정비공사
               28,200             30,000          △1,800

  ◎상북 군도1호선(천전~산전) 재포장공사               207,600            208,000            △400

    ○실시설계비                 7,600              8,000            △400

  ◎삼남 작천정 인도정비공사                20,000                  0           20,000

    ○실시설계비                20,000                  0           20,000

  경정 700,000원

  경정 37,500,000원

  경정 9,160,000원

  경정 199,870,000원

      경정 28,200,000원

  경정 7,600,000원

  20,000,000원

군도 교량정비 152,900 171,000 △18,100

401 시설비및부대비 152,900 171,000 △18,100

01 시설비 151,900 170,000 △18,100

  ◎시특법대상 교량 보수공사               135,200            150,000         △14,800

    ○공사비               135,200            150,000         △14,800

  ◎언양 남천교 정비공사                16,700             20,000          △3,300

    ○실시설계비                16,700             20,000          △3,300

  경정 135,200,000원

  경정 16,700,000원

농어촌도로 정비 675,455 730,365 △54,910

401 시설비및부대비 675,455 730,365 △54,910

01 시설비 672,455 727,365 △54,910

  ◎온양 농어촌도로 203호(상대)정비공사                52,465             53,245            △780

    ○실시설계비                 3,115              3,245            △130

    ○공사비                49,350             50,000            △650

  ◎두동 농어촌도로 308호(이중) 도로확장공사                70,000            205,000        △135,000

    ○토지매입비                69,330            200,000        △130,670

    ○감정수수료                   670              5,000          △4,330

  ◎삼동 농어촌도로302호(금곡)도로정비               397,120            416,120         △19,000

    ○실시설계비                14,120             16,120          △2,000

    ○공사비               383,000            400,000         △17,000

  ◎온산 농어촌도로101호 측구정비공사                52,870             53,000            △130

    ○실시설계비                 2,870              3,000            △130

  ◎서생 농어촌도로202호(마근) 정비공사                15,000                  0           15,000

    ○실시설계비                15,000                  0           15,000

  ◎온양 농어촌도로205호(외고산) 재포장공사                85,000                  0           85,000

    ○실시설계비                10,000                  0           10,000

    ○공사비                75,000                  0           75,000

  경정 3,115,000원

  경정 49,350,000원

  경정 69,330,000원

  경정 670,000원

  경정 14,120,000원

  경정 383,000,000원

  경정 2,870,000원

  15,000,000원

  10,000,000원

  75,000,000원

마을안길 정비 2,617,321 2,689,001 △71,680

401 시설비및부대비 2,617,321 2,689,001 △71,680

01 시설비 2,609,321 2,681,001 △71,680

  ◎온산 거남마을 재포장공사                40,096             42,596          △2,500
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○실시설계비                 2,306              2,596            △290

    ○공사비                37,790             40,000          △2,210

  ◎언양 송대마을 안길재포장공사               247,332            250,632          △3,300

    ○실시설계비                 9,832             10,632            △800

    ○공사비               237,500            240,000          △2,500

  ◎온양 고산 마을안길 재포장공사               181,000            209,700         △28,700

    ○실시설계비                 8,250              9,700          △1,450

    ○공사비               172,750            200,000         △27,250

  ◎온양 중광마을 안길 확포장공사                47,000             50,000          △3,000

    ○공사비                47,000             50,000          △3,000

  ◎범서 척과교 재가설공사                20,000             30,000         △10,000

    ○실시설계비                20,000             30,000         △10,000

  ◎서생 신암 해안도로 포장공사                90,499            104,999         △14,500

    ○실시설계비                 3,849              4,249            △400

    ○토지매입비                16,150             30,000         △13,850

    ○감정수수료                   600                750            △150

    ○공사비                69,900             70,000            △100

  ◎서생 나사 안길교량 확장공사                42,158             42,428            △270

    ○실시설계비                 2,338              2,428             △90

    ○공사비                39,820             40,000            △180

  ◎청량 개곡, 문죽마을안길 재포장공사               299,890            313,290         △13,400

    ○실시설계비                11,040             13,290          △2,250

    ○공사비               288,850            300,000         △11,150

  ◎웅촌 대복 마을안길 재포장공사                18,400             20,000          △1,600

    ○공사비                18,400             20,000          △1,600

  ◎웅촌 대복 장백아파트 진입로 보수공사               441,200            477,200         △36,000

    ○실시설계비                 9,200              9,700            △500

    ○토지매입비               271,000            300,000         △29,000

    ○감정수수료                 1,000              7,500          △6,500

  ◎웅촌 곡천삼거리 선형개량공사               124,000            131,000          △7,000

    ○토지매입비                79,870             80,000            △130

    ○감정수수료                   630              1,000            △370

    ○공사비                43,500             50,000          △6,500

  ◎두동 계당일원 재포장공사               309,660            313,290          △3,630

    ○실시설계비                11,490             13,290          △1,800

    ○공사비               298,170            300,000          △1,830

  ◎두서 내와일원 안길정비공사               126,591            137,891         △11,300

    ○실시설계비                 7,441              7,891            △450

    ○공사비               119,150            130,000         △10,850

  ◎삼남 상천마을 진입로 보수공사               205,500            209,700          △4,200

    ○실시설계비                 9,000              9,700            △700

    ○공사비               196,500            200,000          △3,500

  경정 2,306,000원

  경정 37,790,000원

  경정 9,832,000원

  경정 237,500,000원

  경정 8,250,000원

  경정 172,750,000원

  경정 47,000,000원

  경정 20,000,000원

  경정 3,849,000원

  경정 16,150,000원

  경정 600,000원

  경정 69,900,000원

  경정 2,338,000원

  경정 39,820,000원

  경정 11,040,000원

  경정 288,850,000원

  경정 18,400,000원

  경정 9,200,000원

  경정 271,000,000원

  경정 1,000,000원

  경정 79,870,000원

  경정 630,000원

  경정 43,500,000원

  경정 11,490,000원

  경정 298,170,000원

  경정 7,441,000원

  경정 119,150,000원

  경정 9,000,000원

  경정 196,500,000원
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎상북 덕현 행정마을 안길재포장공사               155,775            157,275          △1,500

    ○실시설계비                 6,875              7,275            △400

    ○공사비               148,900            150,000          △1,100

  ◎두동 은편하리 마을안길 재포장공사                29,500             30,000            △500

    ○공사비                29,500             30,000            △500

  ◎범서 척과 마을안길 교량 재가설공사                14,720             16,000          △1,280

    ○실시설계비                14,720             16,000          △1,280

  ◎서생 진하 강변도로 수벽설치공사                53,000             60,000          △7,000

    ○공사비                53,000             60,000          △7,000

  ◎삼남 마산 마을안길 교량 재가설공사                18,000             20,000          △2,000

    ○실시설계비                18,000             20,000          △2,000

  ◎두동 만화 율림 마을안길 포장공사                30,000                  0           30,000

    ○공사비                30,000                  0           30,000

  ◎상북 거리일원 마을안길 재포장공사                50,000                  0           50,000

    ○공사비                50,000                  0           50,000

  경정 6,875,000원

  경정 148,900,000원

  경정 29,500,000원

  경정 14,720,000원

  경정 53,000,000원

  경정 18,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

어린이보호구역 개선사업 34,800 40,000 △5,200

401 시설비및부대비 34,800 40,000 △5,200

01 시설비 34,800 40,000 △5,200

  ◎실시설계비                34,800             40,000          △5,200  경정 34,800,000원

농어촌도로 교량정비 218,900 231,000 △12,100

401 시설비및부대비 218,900 231,000 △12,100

01 시설비 217,900 230,000 △12,100

  ◎언양 다개 갈전소교 보수공사
               38,600             40,000          △1,400

  ◎온양 운화 대운교 보수공사
               74,200             80,000          △5,800

  ◎온양 운화 하대교 보수공사
               46,000             50,000          △4,000

  ◎두서 서하 서하교 보수공사
               59,100             60,000            △900

      경정 38,600,000원

      경정 74,200,000원

      경정 46,000,000원

      경정 59,100,000원

교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 19,090,846 19,044,696 46,150

국             50,000 0 50,000

군         19,040,846 19,044,696 △3,850

대중교통이용 편의증진 19,090,846 19,044,696 46,150

국             50,000 0 50,000

군         19,040,846 19,044,696 △3,850

자동차관련 과태료 부과 86,150 88,100 △1,950

405 자산취득비 25,050 27,000 △1,950

01 자산및물품취득비 25,050 27,000 △1,950

  ◎주차단속 차량 구입                25,050             27,000          △1,950  경정 25,050,000원

버스승강장 정비 341,450 343,350 △1,900

- 9 -



부서: 도로교통과
정책: 교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 341,450 343,350 △1,900

01 시설비 339,290 341,190 △1,900

  ◎버스승강장 설치공사               339,290            341,190          △1,900

    ○설계비                 9,290             11,190          △1,900  경정 9,290,000원

화물자동차 감차사업 50,000 0 50,000

국             50,000 0 50,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ◎감정평가 수수료(성립전)                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

국              2,000 0 2,000

307 민간이전 48,000 0 48,000

국             48,000 0 48,000

09 운수업계보조금 48,000 0 48,000

  ◎감차보상금(성립전)                48,000                  0           48,000  48,000,000원

국             48,000 0 48,000

행정운영경비(도로교통과)(기타/기타) 512,258 508,258 4,000

인력운영비(도로교통과) 421,047 417,047 4,000

인력운영비 421,047 417,047 4,000

101 인건비 416,847 412,847 4,000

09 무기계약근로자보수 416,847 412,847 4,000

  ◎도로보수원               416,847            412,847            4,000

    ○휴일수당                73,795             69,795            4,000  경정 73,795,000원

재무활동(도로교통과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 62,954 27,012 35,942

보전지출 62,954 27,012 35,942

보전지출 62,954 27,012 35,942

802 반환금기타 62,954 27,012 35,942

02 시ㆍ도비보조금반환금 43,660 7,718 35,942

  ◎2008 어린이보호구역                35,942                  0           35,942  35,942,000원
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